
Příloha č. 2 výzvy 
(Příloha č. 1 kupní smlouvy) 

 
Technická specifikace předmětu dodávky - Hmatové plány 
 
Předmět dodávky 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž 4 ks hmatových plánů v rámci projektu 
„Informační systém pro zrakově postižené návštěvníky České Lípy“ dle následující specifikace: 

Číslo Obsah hmatového plánu Umístění Podklad 

1 Plán náměstí T. G. Masaryka 
a jeho okolí 

p.č. 295 k.ú. Česká Lípa – 
jihovýchodní roh centrální části nám. 
T. G. Masaryka 

Žulová dlažba 

 

2 Plán městského parku p.č. 2706 a 2702/1 k.ú. Česká Lípa – 
u vstupu do městského parku 

Travnatá plocha 

3 Plán klášterní zahrady p.č. 951/1 k.ú. Česká Lípa – v 
prostoru klášterní zahrady u vstupní 
branky 

Antuková plocha 

 

4 Plán hradu Lipý včetně 
Centra textilního tisku 

p.č. 830 k.ú. Česká Lípa – u bočního 
vstupu do č. p. 61 

Travnatá plocha 

 

1. Rozsah a obsah předmětu dodávky je stanoven následovně: 

- návrh hmatového plánu včetně legendy zahrnující: 
o Hmatové kontury  
o Hmatové písmo v legendě  
o Braillovo písmo  
o Podklad kontrastní barevný  
o Velikost 800 x 595 mm 

- dodávka hmatového plánu dle kupujícím odsouhlaseného návrhu v provedení pro exteriér 
- dodávka nerezového stojanu vhodného do exteriéru 
- montáž hmatového plánu a stojanu na místo určené kupujícím včetně základové 

konstrukce a uvedení pozemku do původního stavu 
 

2. Další činnosti související s realizací montážních prací:  

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení předmětu díla; 

- zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení jakýchkoli zařízení během provádění 
prací 

- zajištění koordinační a kompletační činnosti při realizaci díla; 
- zajištění veškerých prací, dodávek a služeb souvisejících s bezpečnostními opatřeními na 

ochranu osob a majetku; 
- zajištění bezpečnosti při realizaci díla ve smyslu platných předpisů o bezpečnosti práce i 

ochraně životního prostředí a zeleně; 
- zajištění čistoty na pracovišti a v jeho okolí;  
- zajištění odvozu, uložení a likvidace odpadů vč. nebezpečných v souladu s příslušnými 

právními předpisy; 
- předání všech dokladů k dodávce objednateli zejména prohlášení o shodě, atesty a 

certifikáty na všechny použité materiály a zařízení a další doklady, související se 
zhotovením díla, provést zaškolení pracovníků budoucího uživatele na údržbu dodaného 
tenisového povrchu; 


